*Gauia* volucris est littoralis colore cinereo, nidificans in petris.

*Gryphem* habet India, quadrupedẽ volucrẽ recuruis vnguibus, dorso nigrum: priori parte purpureũ, alis albicatibus, ore aquilino, teneis oculis, difficilẽ captu, nisi rapiatur pullus & inuolucer. Nidificat in altis montibus. Cõgreditur cuius ferẽ animali. Equis infestus est maximè, Aurum fodit apud Bactrianos in desertis locis, & propè accedentes abigit. Nidos ex eo sibi textit. Ad quod arripendum numerosæ hominẽ turmæ simul eunt magno suo periculo, superat elephantos & dracones, & omnia animalia, præter Tygridem, quam propter leuitatem nequit arripere.

*Hirũdines* auiculæ sunt loquaces, & garrulæ, quæ aures cõeunt, præter naturam cæterarum auium. Deficiente Luna, imbre sese perfun-

perfundunt & humi obuoluuntur, donec materiã repererint, qua nidum sibi sternãt. Quinq; numero pariunt, quos magna nutriunt æquitate. Nam portionẽ singulis alternant, & distribuunt, habita ætatis ratione. Incipiunt enim à primo sensim ex ordine cõtinuãtes ad minimũ natu. Si viderint pullos suos nõ sat molliter iacere lanã ab ouium dorso exerũt, & iacentibus substernũt. Quinetiã excæcatis herba quadam visum restituũt. Aristoteles ait esse albas in Samo insula quibus excæcatis lumen iterũ restituitur. Cecina Volater. comprehensas Hirundines, nuntias belli mittebat amicis in nidum pristinũ redire solitas. Hybernis mensibus discedũt Hirundines. Solã ex his que adũcos nõ habent vngues, carnibus vescuntur. Thebas non lubeunt, q; vrbs illa sæpenumero capta sit. Constructos luto nidos stramento roborant. Inopia luti puluerem aqua pennis madefactũ spargunt. Nidũ ipsum mollibus foecis & culmis consternũt. Pullorũ excrementa magna munditia egerũt. Sunt nonnullæ, quæ ripas excauãt, & in terra foeticant. Non sunt obnoxia rapinis cæterarũ auiũ. Ex volucribus indociles sunt Hirundines, vt ex terrestribus mures. Bis anno pariũt. Oriuntur ante delphini ortum. Nã deprehẽsã intereũt, Tempestatem prælagiũt, si iuxta aquã volitãtes ipsa penna sæpe percutiãt. Chelidoniã herbam inuenerũt, qua oculis pullorũ in nido visum restituunt, erutis etiã oculis. Hirundinẽ sub tecto ne recipias: Adagium est, quo monemur, vt à cõuentu & cõtubernio verbofoiũ hominũ caueamus.

*Hybris*, auis ex accipitrum genere, rarò interdiu apparet. Nam tunc modicè videt. Contra verò venatur noctu. Pugnat cum aquila acriter adeò, vt ambæ mutuo assultu implexæ, quandoque deferantur in terram.

*Harpa*, auis est bellum gerens cum Triorche.

*Herodius*, auis est littoralis frequens in Diomedea insula. Vescitur conchis quas per calorem discuneatas inuenit. Blanditur Graecis aduenis, vt nonnulli volunt.